Umywalka podblatowa Geberit VariForm, prostokatna

llustracja przyktadowa

CHARAKTERYSTYKA

* Prostokatny
* katwa instalacja dzieki dotgczonemu szablonowi

DANE TECHNICZNE

ZAKRES DOSTAWY

* Elementy mocujgce
* Szablon

Materiat Ceramika sanitarna
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500.761.01.2 Umywalka: biaty, Spod: szkliwiony Bez widoczny, symetryczny
500.760.01.2 biaty Bez widoczny, symetryczny
500.760.00.2 * biaty / KeraTect Bez widoczny, symetryczny
500.761.00.2 * Umywalka: biaty / KeraTect, Spdd: szkliwiony Bez widoczny, symetryczny

500.763.01.2 * Umywalka: biaty, Spdd: szkliwiony Bez Bez

Strona 1

53

53

53

53

1 —p

/|

45

45

45

45

17.8

17.8

17.8

17.8

1.5

1.5

1.5

1.5

Ha
Cm

12.7

12.7

12.7

12.7

12.7

AKCESORIA

M GEBERIT

* Zawor zestawu odptywowego Geberit ze swobodnym
przeptywem, kratka

* Zawor zestawu odptywowego Geberit ze swobodnym
przeptywem i pokrywa odptywu
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Umywalka podblatowa Geberit VariForm, prostokatna
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500.764.00.2
500.765.00.2
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biaty

biaty / KeraTect

Umywalka: biaty / KeraTect, Spéd: szkliwiony
Umywalka: biaty, Spéd: szkliwiony

biaty

biaty / KeraTect

Umywalka: biaty / KeraTect, Spéd: szkliwiony
Umywalka: biaty, Spéd: szkliwiony

biaty

biaty / KeraTect

Umywalka: biaty / KeraTect, Spod: szkliwiony

* Produkcja na zamoéwienie

Strona2  Utworzono razem z danymi produktu Geberit - 07/01/2026
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Umywalka podblatowa Geberit VariForm, prostokatna
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